
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 29 november 
2012;  
 
 
b e s l u i t : 
 
 
de kadernota Wmo beleid 2012-2015 vast te stellen. 
 
Haren, 30 januari 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
wnd. griff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 
 


